Fol. 127. p. 2. *Sequitur miti gacio regule fratrum &c.* Initium: *Eugenius episcopus &c.* *Romani pontificis prouidentia &c.* *Est Eu*

N n n n

genii

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4541

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

2503

C O D . A S C E T .

2504

genii IV. Data: Rome apud sandum petrum — milefimo quadrinquentesimo trigesimo primo, quinto decimo kalendas marciij pontificatus anno primo. Itaque emenda e Codice Speculum, quod habet f. 66. annum MCCCXXXI.

*Fol. 130. Bulla concessionis Pij pape pro diebus Jejunij qui tempore carnium eueniunt. Incipit: Ad hoc diuina miseracio in apostolica sede plenitudinem potestatis constituit &c. et concedit esum carnium triduo praedi*ti* temporis in hebdomade. Data: Milefimo quadrinquentesimo quinquagesimo nono Nonas decembris Pontificatus Anno Secundo. Hanc Pii II. Bullam in Speculo cit. non reperio. Ad calcem Codicis: Explicit regula Carmelitarum.*

DCLIX.

270 Codex chartaceus ital. Sec. XVII. Folior. 264. f. nitide scriptus hunc titulum praefert. *Libro delle Conferenze Spirituali del santo Deserto della Prouincia Romana degli Carmelitani Scalzi. Alli 2. de Decembre (prosequitur frons)*

la prima Domenica dell' Aduento dell' Anno 1668 Anno centesimo, ouero il Secolo della nostra Santa Riforma, e giorno anniversario che si scalzò in Duruelo il nostro Venerabile Padre Frà Giovanni della Croce in compagnia del nostro Venerabile Padre Frà Antonio di Gesù. Quest'istesso giorno si diede principio alla Santa Offeruanza nel santo Deserto del Monte Virginio nella Prouincia Romana sotto titolo e tutela della Presentazione della Madonna santissima. In assistenza del nostro Padre Generale Padre Frà Filippo della santissima Trinità &c. Sequuntur nomina aliorum Ordinis Procerum et 14. illorum Virorum, qui solitudinem in ea Eremo auspicati sunt. Tum incipiunt Collationes ibidem per annos 1668. 1669. et 1670. de variis argumentis Asceticis habitate, uno aliquo Quaestionem ponente, aliis, quae sibi ad rem videbantur, respondentibus. Ad calcem Codicis habetur Tabula CIII. Collationum, et alia Locorum Biblicorum, quae in iis passim adducuntur.